
UCHWAŁA NR II/4/24 
RADY GMINY LUBAWA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy Lubawa uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące składy osobowe Radnych w poszczególnych Komisjach stałych Rady Gminy 
Lubawa: 

1. Komisja rewizyjna: 

1) Radny Dutkiewicz Joachim, 

2) Radna Dybich Jolanta, 

3) Radny Palczewski Grzegorz, 

4) Radny Tomaszewski Mirosław Jerzy, 

5) Radny Trzeszewski Zbigniew. 

2. Komisja skarg, wniosków i petycji: 

1) Radny Palczewski Grzegorz, 

2) .Radny Tomaszewski Mirosław Jerzy, 

3) Radny Zawadzki Bogdan. 

3. Komisja gospodarki, budżetu i finansów: 

1) Radna Dombrowska Agnieszka, 

2) Radny Dutkiewicz Joachim, 

3) Radna Dybich Jolanta, 

4) Radny Golder Tomasz, 

5) Radny Kowalkowski Jan, 

6) Radny Kruszewski Jacek Eugeniusz, 

7) Radny Waśniewski Tomasz, 

8) Radny Zawadzki Bogdan. 

4. Komisja społeczna: 

1) Radna Guzowska Anna Helena, 

2) Radny Laskowski Jan, 

3) Radny Palczewski Grzegorz, 

4) Radna Ratajczak Iwona, 

5) Radny Tomaszewski Mirosław Jerzy, 

6) Radny Trzeszewski Zbigniew, 

7) Radny Ziółkowski Marcin. 

Id: 55A830F9-70BA-4C4A-850F-42BFD989E1AF. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Laskowski 

 

Id: 55A830F9-70BA-4C4A-850F-42BFD989E1AF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/4/24 RADY GMINY LUBAWA z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4
	pkt 6 w § 1 ust. 4
	pkt 7 w § 1 ust. 4


	§ 2


		2024-05-15T11:37:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




